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Informasi Kependudukan meupakan orientasi yang sangat penting dalam pembangunan disuatu daerah otonom untuk itu Dinas 
Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bintan terus berupaya dalam menggapai perolehan data yang valid dan terintegrasi dalam 
memenuhi tuntutan pembangunan dalam pemerintahan dan untuk kepentingan lainnya. Maka publikasi data statistik Kependudukan dan 
Pencatatan Sipil Kabupaten Bintan sangat diperlukan guna menyajikan berbagai informasi kependudukan yang telah dicapai hingga saat ini. 
Dengan program Integrasi ditingkat Nasional yang dijalankan berdampingan dengan program pengumpulan data Biometrik, maka akan
menjadi langkah pasti kita akan mewujudkan data kependudukan yang bersih dan terjaga ketunggalannya.

Dengan adanya publikasi “Data Agregat Kependudukan Kabupaten Bintan Semester 2 tahun 2021” ini dapat dijadikan sumber 
data utama dalam memenuhi kebutuhan berbagai pihak mengenai informasi Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bintan terutama 
dalam merumuskan kebijakan pengawasan dan evaluasi terhadap hasil hasil pembangunan yang telah dicapai, serta untuk kepentingan 
Penelitian dan Pengembangan dengan data yang berkualitas, terjamin Ke Validannya.

Karena itu diharapkan dukungan dari berbagai pihak dalam upaya kami dalam pengumpulan dan penyajian kelengkapan data 
dengan selalu aktif dan bertanggung jawab melaporkan setiap aktivitas perubahan data yang dimiliki, sehingga Dinas kependudukan dan 
Pencatatan Sipil Kabupaten Bintan dapat menyediakan Data Kependudukan yang lebih baik lagi dengan data yang senantiasa terupdate.

Untuk itu saya ucapkan terimakasi kepada seluruh pihak yang telah berpartisipasi dalam penerbitan buku ini, mudah-mudahan 
buku ini dapat bermanfaat bagi kita semua.
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VISI
“TERTIBNYA ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DALAM TATA KEPEMERINTAHAN 
YANG BAIK ( GOOD GOVERNANCE) DEMOKRATIS DAN BERTANGGUNGJAWAB”

MISI

1. Mewujudkan tertib administrasi, tersedianya Data Base Jaringan dan informatika kependudukan 

yang valid dan akurat dalam pelayanan publik.

2. Mewujudkan tersedianya sarana dan prasarana aparatur yang memadai

3. Mewujudkan penyelenggaraan urusan rumah tangga guna pengembangan Kapasitas Organisasi 

dan SDM (Sumber Daya Manusia) yang profesional.
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AGREGAT PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 01 -

KECAMATAN
DAK WAJIB KTP CETAK KTP

LK PR TOTAL LK PR TOTAL SUDAH BELUM TOTAL

GUNUNG KIJANG 8.506 7.920 16.426 5.787 5.314 11.101 10.998 103 11.101

BINTAN TIMUR 24.779 23.536 48.315 17.297 16.577 33.874 33.693 181 33.874

BINTAN UTARA 12.179 11.910 24.089 8.380 8.464 16.844 16.750 94 16.844

TELUK BINTAN 6.029 5.605 11.634 4.175 3.912 8.087 8.013 74 8.087

TAMBELAN 2.648 2.477 5.125 1.813 1.745 3.558 3.480 78 3.558

TELUK SEBONG 9.707 9.107 18.814 6.671 6.203 12.874 12.811 63 12.874

TOAPAYA 7.075 6.781 13.856 4.943 4.741 9.684 9.641 43 9.684

MANTANG 2.357 2.088 4.445 1.598 1.423 3.021 1.552 1.469 3.021

BINTAN PESISIR 3.688 3.387 7.075 2.521 2.272 4.793 4.769 24 4.793

SERI KUALA LOBAM 9.597 9.378 18.975 6.140 6.108 12.248 12.165 83 12.248

TOTAL 86.565 82.189 168.754 59.325 56.759 116.084 113.872 2.212 116.084
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GRAFIK AGREGAT PENDUDUK
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KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Cukup jelas
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JUMLAH PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 03 -

KECAMATAN LAKI - LAKI PEREMPUAN TOTAL

GUNUNG KIJANG 8.506 7.920 16.426

BINTAN TIMUR 24.779 23.536 48.315

BINTAN UTARA 12.179 11.910 24.089

TELUK BINTAN 6.029 5.605 11.634

TAMBELAN 2.648 2.477 5.125

TELUK SEBONG 9.707 9.107 18.814

TOAPAYA 7.075 6.781 13.856

MANTANG 2.357 2.088 4.445

BINTAN PESISIR 3.688 3.387 7.075

SERI KUALA LOBAM 9.597 9.378 18.975

TOTAL 86.565 82.189 168.754

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Cukup jelas
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GRAFIK JUMLAH PENDUDUK
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JUMLAH WAJIB KTP MENURUT JENIS KELAMIN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 05 -

KECAMATAN WK LK WK PR TOTAL WK

GUNUNG KIJANG 5.787 5.314 11.101

BINTAN TIMUR 17.297 16.577 33.874

BINTAN UTARA 8.380 8.464 16.844

TELUK BINTAN 4.175 3.912 8.087

TAMBELAN 1.813 1.745 3.558

TELUK SEBONG 6.671 6.203 12.874

TOAPAYA 4.943 4.741 9.684

MANTANG 1.598 1.423 3.021

BINTAN PESISIR 2.521 2.272 4.793

SERI KUALA LOBAM 6.140 6.108 12.248

TOTAL 59.325 56.759 116.084

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Data di dapat dari proses pengelolaan berdasarkan Umur ( 17 Tahun Keatas) dan Status Pernikahan (Kawin, Cerai Mati, Cerai Hidup).
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GRAFIK JUMLAH WAJIB KTP
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JUMLAH PENCETAK KTP-el

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 07 -

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Rekap Pencetakan KTP berdasarkan Status Pencetakan didalam Data Base.

KECAMATAN SUDAH CETAK BELUM CETAK TOTAL

GUNUNG KIJANG 10.998 103 11.101

BINTAN TIMUR 33.693 181 33.874

BINTAN UTARA 16.750 94 16.844

TELUK BINTAN 8.013 74 8.087

TAMBELAN 3.480 78 3.558

TELUK SEBONG 12.811 63 12.874

TOAPAYA 9.641 43 9.684

MANTANG 1.552 1.469 3.021

BINTAN PESISIR 4.769 24 4.793

SERI KUALA LOBAM 12.165 83 12.248

TOTAL 113.872 2.212 116.084
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GRAFIK JUMLAH PENCETAKAN KTP

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 08 -
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JUMLAH PEMILIH MENURUT JENIS KELAMIN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 09 -

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Merupakan hasil Seleksi Data berdasarkan Umur ( 17 Tahun Keatas) atau Status 

Pernikahan (kawin, cerai mati, cerai hidup) atau Pekerjaan(bukan TNI / POLRI). 

KECAMATAN LAKI - LAKI PEREMPUAN TOTAL

GUNUNG KIJANG 5.769 5.315 11.084

BINTAN TIMUR 17.192 16.580 33.772

BINTAN UTARA 8.092 8.460 16.552

TELUK BINTAN 4.076 3.911 7.987

TAMBELAN 1.803 1.747 3.550

TELUK SEBONG 6.619 6.202 12.821

TOAPAYA 4.901 4.742 9.643

MANTANG 1.599 1.423 3.022

BINTAN PESISIR 2.521 2.272 4.793

SERI KUALA LOBAM 6.089 6.106 12.195

TOTAL 58.661 56.758 115.419
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GRAFIK JUMLAH PEMILIH MENURUT KELAMIN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 10 -

GUNUNG KIJANG, 5,769

BINTAN TIMUR, 17,192

BINTAN UTARA, 8,092

TELUK BINTAN, 4,076

TAMBELAN, 1,803

TELUK SEBONG, 6,619

TOAPAYA, 4,901

MANTANG, 1,599

BINTAN PESISIR, 2,521

SERI KUALA LOBAM, 6,089

GUNUNG KIJANG, 5,315

BINTAN TIMUR, 16,580

BINTAN UTARA, 8,460

TELUK BINTAN, 3,911

TAMBELAN, 1,747

TELUK SEBONG, 6,202

TOAPAYA, 4,742

MANTANG, 1,423

BINTAN PESISIR, 2,272

SERI KUALA LOBAM, 6,106

20,000 15,000 10,000 5,000 0 5,000 10,000 15,000 20,000

LAKI - LAKI PEREMPUAN



DATA KE PENDUDUKAN KABUPATEN BINTAN SEMESTER 2 TH 2021

RASIO KEPENDUDUKAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 11 -

NO. NAMA KECAMATAN JUMLAH KK
JUMLAH 

PENDUDUK
WAJIB KTP

SUDAH CETAK 

KTP
% RASIO

1 GUNUNG KIJANG 4.836 16.426 11.101 10.998 99,07% 0,99

2 BINTAN TIMUR 14.610 48.315 33.874 33.693 99,47% 0,99

3 BINTAN UTARA 7.149 24.089 16.844 16.750 99,44% 0,99

4 TELUK BINTAN 3.620 11.634 8.087 8.013 99,08% 0,99

5 TAMBELAN 1.590 5.125 3.558 3.480 97,81% 0,98

6 TELUK SEBONG 5.623 18.814 12.874 12.811 99,51% 1,00

7 TOAPAYA 4.220 13.856 9.684 9.641 99,56% 1,00

8 MANTANG 1.323 4.445 3.021 1.552 51,37% 0,51

9 BINTAN PESISIR 2.138 7.075 4.793 4.769 99,50% 0,99

10 SERI KUALA LOBAM 5.302 18.975 12.248 12.165 99,32% 0,99

TOTAL 50.411 168.754 116.084 113.872 98,09% 0,98

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Rasio Kependudukan berdasarkan Perbandingan Tingkat Kepemilikan KTP SIAK berdasarkan Jumlah Wajib KTP untuk setiap 100 (Seratus) Pemilihan.

• Dapat disimpulkan untuk Rasio 0,98 (nol koma sembilan delapan) bahwa dari Seratus Penduduk Wajib KTP sudah tercapai sekitar 98 (sembilan puluh delapan)

Orang yang sudah memiliki KTP. Sehingga Perlu mengejar sekitar 2 Orang Wajib KTP Per Siklus yang belum Memiliki KTP
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GRAFIK RASIO KEPENDUDUKAN
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SEX RASIO

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 13 -

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Sex Rasio merupakan perbandingan dua element data untuk tiap seratusnya.

• Sex Rasio Laki-Laki terhadap perempuan 105 (Seratus Lima) , dapat dijelaskan bahwa di setiap 100 (seratus) perempuan terdapat 105 (Seratus Lima) Laki-laki,

maka lebih banyak 5 (Lima) orang lelaki dibandingkan perempuan di setiap 100 (seratus) penyisihan.

KECAMATAN LAKI - LAKI PEREMPUAN SEX RATIO

GUNUNG KIJANG 8.506 7.920 107

BINTAN TIMUR 24.779 23.536 105

BINTAN UTARA 12.179 11.910 102

TELUK BINTAN 6.029 5.605 108

TAMBELAN 2.648 2.477 107

TELUK SEBONG 9.707 9.107 107

TOAPAYA 7.075 6.781 104

MANTANG 2.357 2.088 113

BINTAN PESISIR 3.688 3.387 109

SERI KUALA LOBAM 9.597 9.378 102

TOTAL 86.565 82.189 105
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GRAFIK SEX RASIO
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WANITA USIA SUBUR
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KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Wanita Usia Subur terdiri dari dua kriteria yaitu Singgel (Status Perkawinan Belum Kawin) dan Berpasangan (Status Perkawinan Sudah Menikah / Kawin ) dan 

Merupakan Wanita yang memiliki umur diantara 15 (lima belas) Tahun sampai dengan 49 (empat puluh sembilan) tahun.

KECAMATAN SINGGEL USIA SUBUR PASANGAN USIA SUBUR TOTAL WUS

GUNUNG KIJANG 1.570 2.731 4.301

BINTAN TIMUR 4.917 7.854 12.771

BINTAN UTARA 2.787 3.881 6.668

TELUK BINTAN 979 2.024 3.003

TAMBELAN 508 835 1.343

TELUK SEBONG 1.894 3.233 5.127

TOAPAYA 1.444 2.294 3.738

MANTANG 308 857 1.165

BINTAN PESISIR 588 1.255 1.843

SERI KUALA LOBAM 1.931 3.668 5.599

TOTAL 16.926 28.632 45.558
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GRAFIK WANITA USIA SUBUR
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JUMLAH KEPALA KELUARGA MENURUT KELAMIN
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KECAMATAN LAKI - LAKI PEREMPUAN TOTAL

GUNUNG KIJANG 4.051 785 4.836

BINTAN TIMUR 12.039 2.571 14.610

BINTAN UTARA 5.836 1.313 7.149

TELUK BINTAN 3.051 569 3.620

TAMBELAN 1.279 311 1.590

TELUK SEBONG 4.754 869 5.623

TOAPAYA 3.474 746 4.220

MANTANG 1.165 158 1.323

BINTAN PESISIR 1.819 319 2.138

SERI KUALA LOBAM 4.647 655 5.302

TOTAL 42.115 8.296 50.411
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KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Setiap didapat berdasarkan Jumlah Warga yang memiliki status sebagai “KEPALA KELUARGA’. Dimana 

Setiap Sebuah Keluarga Pasti memiliki seorang Kepala Keluarga menurutt Jenis Kelaminnya.
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GRAFIK KEPALA KELUARGA MENURUT KELAMIN
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JUMLAH PEMELUK AGAMA
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KECAMATAN ISLAM KRISTEN BUDHA KATHOLIK KONGHUCU HINDU KEPERCAYAAN

GUNUNG KIJANG 14.247 531 652 948 46 2 0

BINTAN TIMUR 42.969 1.662 2.894 773 3 8 6

BINTAN UTARA 21.024 1.616 1.118 289 8 32 2

TELUK BINTAN 11.163 83 287 21 79 1 0

TAMBELAN 5.116 0 7 1 1 0 0

TELUK SEBONG 15.473 1.142 1.014 870 265 50 0

TOAPAYA 12.025 371 1.094 310 47 9 0

MANTANG 4.345 0 90 10 0 0 0

BINTAN PESISIR 6.700 43 310 21 1 0 0

SERI KUALA LOBAM 14.652 3.372 169 707 57 18 0

TOTAL 147.714 8.820 7.635 3.950 507 120 8

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Data diperoleh berdasarkan Agama yang di Akui Pemerintah yang diantu Penduduk
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GRAFIK PEMELUK AGAMA
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KONDISI FISIK DAN MENTAL

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 21 -

KECAMATAN FISIK NORMAL CACAT CACAT_FISIK CACAT_NETRA CACAT_RUNGU CACAT_MENTAL
CACAT_FISIK 

DAN_MENTAL
CACAT_LAINNYA

GUNUNG KIJANG 16.399 27 10 2 3 4 4 4

BINTAN TIMUR 48.242 73 17 7 14 24 6 5

BINTAN UTARA 24.057 32 10 4 4 9 2 3

TELUK BINTAN 11.619 15 6 2 4 2 0 1

TAMBELAN 5.112 13 4 0 5 2 2 0

TELUK SEBONG 18.795 19 5 0 3 6 2 3

TOAPAYA 13.834 22 9 1 3 3 2 4

MANTANG 4.437 8 2 1 5 0 0 0

BINTAN PESISIR 7.068 7 4 1 1 0 0 1

SERI KUALA LOBAM 18.964 11 2 2 3 4 0 0

TOTAL 168.527 227 69 20 45 54 18 21
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GRAFIK KONDISI FISIK DAN MENTAL
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GOLONGAN DARAH
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KECAMATAN A B AB O A+ A- B+ B- AB+ AB- 0+ 0- TDK TH

GUNUNG KIJANG 164 188 65 433 1 0 7 2 0 3 7 8 15.548

BINTAN TIMUR 1.072 1.292 488 2.777 58 5 48 1 29 16 46 58 42.425

BINTAN UTARA 1.403 1.694 586 3.619 50 5 48 2 23 7 41 36 16.575

TELUK BINTAN 79 123 41 291 1 0 0 0 1 1 4 8 11.085

TAMBELAN 32 33 12 73 1 0 2 0 1 1 0 7 4.963

TELUK SEBONG 434 547 160 1.331 19 0 12 0 18 3 18 8 16.264

TOAPAYA 268 319 96 713 20 0 10 0 10 0 16 19 12.385

MANTANG 43 29 19 83 1 0 1 0 0 0 0 6 4.263

BINTAN PESISIR 22 23 17 97 2 0 0 0 0 0 2 5 6.907

SERI KUALA LOBAM 788 935 391 2.075 40 1 37 5 16 3 37 27 14.620

TOTAL 4.305 5.183 1.875 11.492 193 11 165 10 98 34 171 182 145.035

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Cukup Jelas
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GRAFIK GOLONGAN DARAH
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PENDIDIKAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 25 -

KECAMATAN BLM SKLH TDK TMT SD TMT SD SLTP SLTA DII DIII SI SII SIII

GUNUNG KIJANG 6.367 3.689 1.476 1.842 2.426 57 103 451 15 0

BINTAN TIMUR 12.722 7.151 7.298 6.668 11.410 297 797 1.904 60 8

BINTAN UTARA 4.885 3.910 2.217 3.165 7.763 240 598 1.264 43 4

TELUK BINTAN 3.140 1.594 3.137 1.410 1.969 32 77 269 6 0

TAMBELAN 976 654 1.236 986 1.016 28 47 181 1 0

TELUK SEBONG 6.189 2.234 2.667 2.479 4.360 143 229 500 13 0

TOAPAYA 5.327 2.084 1.634 1.753 2.399 49 122 468 20 0

MANTANG 1.342 1.428 956 391 264 10 12 42 0 0

BINTAN PESISIR 2.963 1.471 1.289 656 559 25 19 91 2 0

SERI KUALA LOBAM 5.793 2.184 1.425 1.764 6.859 84 332 522 10 2

TOTAL 49.704 26.399 23.335 21.114 39.025 965 2.336 5.692 170 14

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Data didapat berdasarkan Tingkat Pendidikan yang terakhir dilaporkan berdasarkan Ijazah terakhir yang dimiliki



DATA KE PENDUDUKAN KABUPATEN BINTAN SEMESTER 2 TH 2021

GRAFIK TINGKAT PENDIDIKAN
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USIA SEKOLAH

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 27 -

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Data berdasarkan Perkiraan Usia seseorang yang dapat disetarakan dengan tingkatan Pendidikan/ Sekolah dan tidak memandang kepemilikan Ijazah Terakhirnya yang dilaporkan

• Dimana dapat diperkirakan “PRASEKOLAH (0-6 Th), “SD/SEDERAJAT” (7-12 Th), “SLTP/SEDERAJAT” (13-15 Th), “SLTA/SEDERAJAT” (16-18 Th), “PERGURUAN TINGGI” (19~).

KECAMATAN PRASEKOLAH SD/SEDERAJAT SLTP/SEDERAJAT SLTA/SEDERAJAT PERGURUAN TINGGI

GUNUNG KIJANG 2.037 2.050 942 643 10.754

BINTAN TIMUR 5.215 5.554 2.776 2.009 32.761

BINTAN UTARA 2.484 2.851 1.440 1.110 16.204

TELUK BINTAN 1.367 1.354 628 432 7.853

TAMBELAN 517 629 319 221 3.439

TELUK SEBONG 2.193 2.280 1.106 769 12.466

TOAPAYA 1.581 1.616 735 574 9.350

MANTANG 523 548 280 193 2.901

BINTAN PESISIR 766 883 467 288 4.671

SERI KUALA LOBAM 2.540 2.549 1.278 793 11.815

TOTAL 19.223 20.314 9.971 7.032 112.214
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GRAFIK USIA SEKOLAH
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STATUS PERKAWINAN
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KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Data berdasarkan Status Perkawinan Penduduk yang dilaporkan.

BELUM KAWIN KAWIN CERAI HIDUP CERAI MATI

KECAMATAN L P TOTAL L P TOTAL L P TOTAL L P TOTAL

GUNUNG KIJANG 4.629 3.728 8.357 3.557 3.556 7.113 178 184 362 142 452 594

BINTAN TIMUR 13.084 10.601 23.685 10.823 10.809 21.632 432 555 987 440 1.571 2.011

BINTAN UTARA 6.504 5.544 12.048 5.293 5.324 10.617 208 320 528 174 722 896

TELUK BINTAN 3.060 2.389 5.449 2.726 2.732 5.458 104 106 210 139 378 517

TAMBELAN 1.398 1.106 2.504 1.177 1.152 2.329 26 31 57 47 188 235

TELUK SEBONG 5.216 4.287 9.503 4.185 4.158 8.343 141 174 315 165 488 653

TOAPAYA 3.721 3.076 6.797 3.093 3.098 6.191 141 182 323 120 425 545

MANTANG 1.213 880 2.093 1.071 1.062 2.133 24 23 47 49 123 172

BINTAN PESISIR 1.915 1.490 3.405 1.659 1.627 3.286 51 42 93 63 228 291

SERI KUALA 

LOBAM
5.145 4.713 9.858 4.293 4.265 8.558 84 125 209 75 275 350

SUBTOTAL 45.885 37.814 37.877 37.783 1.389 1.742 1.414 4.850

TOTAL 83.699 75.660 3.131 6.264

GRAND TOTAL 168.754
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GRAFIK STATUS PERKAWINAN
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KELOMPOK UMUR
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KECAMATAN 0-4 Thn 5-9Thn
10-14 

Thn

15-19 
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20-24 
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Thn

30-34 
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35-39 
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Thn

45-49 

Thn

50-54 

Thn

55-59 

Thn

60-64 

Thn

65-69 

Thn

70-74 

Thn

>74

Thn

GUNUNG KIJANG 1.434 1.636 1.669 1.244 1.326 1.330 1.229 1.537 1.390 1.152 858 652 403 236 138 192

BINTAN TIMUR 3.538 4.441 4.650 3.744 4.087 3.621 3.364 3.993 4.167 3.646 3.038 2.270 1.547 1.027 554 628

BINTAN UTARA 1.664 2.221 2.438 2.023 2.020 1.853 1.593 2.053 2.221 1.799 1.410 1.009 692 544 269 280

TELUK BINTAN 934 1.116 1.104 835 839 913 901 1.096 958 767 576 490 425 308 173 199

TAMBELAN 344 463 545 445 487 392 320 423 439 383 268 208 153 113 82 60

TELUK SEBONG 1.507 1.779 1.952 1.430 1.432 1.454 1.425 1.623 1.733 1.568 1.102 690 439 247 174 259

TOAPAYA 1.100 1.301 1.288 1.040 1.135 1.094 957 1.274 1.196 1.027 787 642 392 251 155 217

MANTANG 370 433 464 384 379 333 316 438 352 304 233 167 129 65 34 44

BINTAN PESISIR 517 683 775 554 613 528 528 624 575 530 370 293 228 127 71 59

SERI KUALA 

LOBAM
1.738 2.058 2.191 1.491 1.347 1.327 1.558 2.013 2.146 1.364 720 407 249 187 89 90

MENURUT JENIS KELAMIN

LAKI-LAKI 6.867 8.258 8.815 6.768 7.105 6.534 6.052 7.358 7.530 6.604 5.210 3.709 2.393 1.527 822 1.013

PEREMPUAN 6.279 7.873 8.261 6.422 6.560 6.311 6.139 7.716 7.647 5.936 4.152 3.119 2.264 1.578 917 1.015

SUBTOTAL 13.146 16.131 17.076 13.190 13.665 12.845 12.191 15.074 15.177 12.540 9.362 6.828 4.657 3.105 1.739 2.028

TOTAL 168.754
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GRAFIK KELOMPOK UMUR MENURUT KELAMIN
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KEPEMILIKAN PASPOR

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN BINTAN - 33 -

KETERANGAN

• Data Bersih Integrasi Nasional Semester 2 Tahun 2021

• Pendataan Kepemilikan paspor tidak begitu terdata. Dikarenakan sebagian besar hasil pelayanan kependudukan tidak melampirkan paspor.

• Data yang di dapat mengindikasikan bahwa tidak semua kecamatan yang memiliki data kepemilikan paspor serta menghasilkan Anomali Jumlah Kepemilikan Paspor sangat sedikit

Di kabupaten Bintan

KECAMATAN ADA PASPOR TIDAK ADA TOTAL

GUNUNG KIJANG 139 16.287 16.426

BINTAN TIMUR 174 48.141 48.315

BINTAN UTARA 259 23.830 24.089

TELUK BINTAN 60 11.574 11.634

TAMBELAN 0 5.125 5.125

TELUK SEBONG 35 18.779 18.814

TOAPAYA 29 13.827 13.856

MANTANG 16 4.429 4.445

BINTAN PESISIR 76 6.999 7.075

SERI KUALA LOBAM 39 18.936 18.975

TOTAL 827 167.927 168.754
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GRAFIK KEPEMILIKAN PASPOR
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KEPEMILIKAN AKTA
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KECAMATAN
AKTA LAHIR AKTA KAWIN AKTA CERAI

TDK ADA ADA TDK ADA ADA TDK ADA ADA

GUNUNG KIJANG 5.791 10.635 567 6.546 39 323

BINTAN TIMUR 17.499 30.816 1.372 20.260 150 837

BINTAN UTARA 7.126 16.963 829 9.788 65 463

TELUK BINTAN 3.976 7.658 957 4.501 31 179

TAMBELAN 2.763 2.362 427 1.902 15 42

TELUK SEBONG 6.014 12.800 1.117 7.226 45 270

TOAPAYA 5.208 8.648 678 5.513 55 268

MANTANG 1.715 2.730 183 1.950 7 40

BINTAN PESISIR 2.668 4.407 365 2.921 15 78

SERI KUALA LOBAM 7.518 11.457 774 7.784 25 184

TOTAL 60.278 108.476 7.269 68.391 447 2.684

TOTAL/ AKTA 168.754 75.660 3.131
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GRAFIK KEPEMILIKAN AKTA
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